重庆市沙坪坝区财政局
沙财政发〔2023〕97号

关于转发《重庆市财政局关于转发〈财政部
办公厅关于在中央预算单位开展政府采购评审专家和采购代理机构履职评价试点工作
的通知〉的通知》的通知

各镇人民政府、各街道办事处，区级各部门，政府采购代理机构，政府采购评审专家：

现将《重庆市财政局关于转发〈财政部办公厅关于在中央预算单位开展政府采购评审专家和采购代理机构履职评价试点工作的通知〉的通知》（渝财采购〔2023〕11号），（以下简称《通知》）转发给你们，按市财政局要求，我区将参照实施政府采购评审专家和采购代理机构的履职评价试点工作。请区级各预算单位和政府采购代理机构、参与政府采购评审专家遵照《通知》执行。参与实施项目范围为限额及以上政府采购项目，政府采购系统将推出评审专家和采购代理机构履职互评功能，评审活动结束后5个工作日内，采购人、代理机构、评审专家可通过重庆政府采购交易管理系统“政府采购评审专家履职评价管理”和“代理机构履职评价管理”端口对评审专家或代理机构打分评价，评价结果将纳入信用体系管理，如操作时有疑问，请拨打咨询电话：023-88158017。

附件：重庆市财政局关于转发《财政部办公厅关于在中央预算单位开展政府采购评审专家和采购代理机构履职评价试点工作的通知》的通知
   重庆市沙坪坝区财政局

2023年7月11日

（此件主动公开）
重庆市沙坪坝区财政局办公室                2023年7月11日印发
― 2 ―
― 1 ―